
 
 

 
 
8 

Jaguaribe, 05 de abril de 2022 Edição Nº: 3724 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO. TERMO DE ADITIVO N° 01.04.01/2021 Objetos: 

LOCAÇÃO DE IMOVÉL PARA FUNCIONAMENTO DO NÚCLEO AMPLIADO DE 

SAÚDE DA FAMÍLIA (NASF) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-

CE. REFERENTE AO CONTRATO Nº 01.04.01/2021 PUBLICADO NA EDIÇÃO 

N° 3647 No dia 15 de dezembro de 2021 ONDE SE LÊ: O contrato terá o prazo de 

vigência até 30 de junho de 2021 LEIA-SE CORRETO: O contrato terá o prazo de 

vigência até 30 de junho de 2022 Jaguaribe/CE, 05 de abril de 2022. Michelle Maria 

Martins de Barros- PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 

***  ***  *** 
 

Estados do Ceará SERVIÇOS AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSAAE – 

Jaguaribe – Ceará Serviço Público Municipal Portaria de Viagem Nº 075/2022 O 

Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de 

suas atribuições que lhes são conferidas por Portaria 747/2021 de 05 de novembro de 

2021. Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o 

seguinte objetivo: PEGAR EQUIPAMENTO (MOTOR) NA OFICINA DANIEL 

GOMES FELIP-ME. CNPJ 08.746.086/0001-08 RUA/ EDUARDO LAVOR, N°411 

COM RUA/ TREZE DE MAIO Nº541 CENTRO- IGUATU-CE. RESOLVE 

DESIGNAR FRANCISCO ELIDENES DA SILVA, CPF 575.588.683-00 para efetuar a 

viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a tesouraria do (a), Serviço 

Autônomo de água e Esgoto-SAAE, a efetuar o pagamento de 1 Diária(s), valor unitário 

de R$ 60,00 (Sessenta reais) totalizando R$ 60,00 (Sessenta reais) para 

viagem/deslocamento a se realizar no período de 05/04/2022 a 05/04/2022. REGISTRE-

SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE Paço do Governo Municipal de (a) Jaguaribe, 

05 de abril de 2022. Jander Robson Bezerra Gomes Diretor do SAAE 

 

***  ***  *** 
 

 

 

 

 

 
 

                                

 

 

 

 


